2024 - ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI SAVONA - OPI

Dal 01/01/2024 & 31/12/2024

RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATE

CODICE DESCRIZIONE PREVISIONI SOMME ACCERTATE Differenze GESTIONE DI CASSA
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE RISCOSSE DA RISCUOTERE TOTALE sulle previsioni PREVISIONI DIFFERENZE
01 001 0001 Quote tasse annuali 200.400,00 200.400,00 -200.400,00 200.400,00 -200.400,00
01 001 0002 Tassaprimaiscrizione Albo
01 001 0003 Tassaprimaiscrizione Praticanti
01 001 ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO 200.400,00 200.400,00 -200.400,00 200.400,00 -200.400,00
ISCRITTI
01 002 0001 Contributi corsi ed esameinfermieri stranieri 200,00 200,00 -200,00 200,00 -200,00
01 002 0002 Proventi corsi 2.000,00 2.000,00 -2.000,00 2.000,00 -2.000,00
01 002 ENTRATE PER INIZIATIVE CULT. EAGG. 2.200,00 2.200,00 -2.200,00 2.200,00 -2.200,00
PROF
01 003 0001 Diritti di segreteria
01 003 0002 Proventi liquidazione Parcelle
01 003 0003 Proventi rilascio certificati
01 003 0004 Proventi Cassa Geometri
01 003 0005 Proventi materiale di aggiornamento
01 003 QUOTE PARTECIP. ISCRITTI ALL'ONERE
GEST.
01 004 0001 Trasferimenti correnti ex Legge
01 004 TRASFERIMENTI CORRENTI DA PARTE
STATO
01 005 0001 Trasferim. correnti ex Legge R
01 005 0002 Contributi Regionali
01 005 TRASFERIMENTI CORRENTI DA PARTE
REGIONI
01 006 0001 Trasferimenti correnti ex Delibera
01 006 0002 Contributi Enti vari
01 006 TRASFERIM. CORRENTI DA PARTE
COMUNI/PROV
01 007 0001 Trasferimenti correnti ex Delibera
01 007 TRASFERIM.CORR. PARTE ALTRI ENTI
PUBBL.
01 008 0001 Venditapubblicazioni
01 008 ENTRATE DERIV.VENDITA BENI E
PREST.SERV.
01 009 0001 Interessi attivi sudepositi e c/corrent
01 009 0002 Affittolocali e Attrezzature
01 009 REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI

Paginaldi 7
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Dal 01/01/2024 & 31/12/2024

RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATE

CODICE

DESCRIZIONE

PREVISIONI

SOMME ACCERTATE

INIZIALI

VARIAZIONI

DEFINITIVE

RISCOSSE DA RISCUOTERE

TOTALE

Differenze
sulle previsioni

GESTIONE DI CASSA

PREVISIONI

DIFFERENZE

01 010 0001
01 010 0002
01 010

01 011 0001
01 011

01

02 001 0001
02 001

02 002 0001
02 002

02 003 0001
02 003 0002
02 003

02 004 0001
02 004 0002
02 004

02 005 0001
02 005

02 006 0001
02 006 0002
02 006

02 007 0001
02 007

02 008 0001
02 008 0002
02 008

02 009 0001
02 009 0002
02 009

Recuperi e rimborsi
Proventi rimborsi spese

POSTE CORRETTIVE-COMPENS.USCITE
CORRENTI

Recuperi e rimborsi

ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE
VOCI

TITOLO | - ENTRATE CORRENTI

Alienazione immobili
ALIENAZIONE DI IMMOBILI EDIRITTI REALI

Vendita mobili ed arredi

ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI
TECNICHE

Cessioni di partecipazione azionarie
Riscossione di buoni postali
REALIZZO DI VALORI MOBILIARI

Depositi cauzionali
Riscossione di crediti diversi
RISCOSSIONE DI CREDITI

Trasferimenti in c/capitale ex Legge
TRASFERIM.IN C/CAPITALE PARTE STATO

Trasferim. c/capitale ex Legge Regionale
Contributi Regionali c/c
TRASFERIM. C/CAPITALE PARTE REGIONI

Trasferim. in c/capitale ex Delibera

TRASFERIM. C/CAPITALE PARTE
COMUNI/PROV.

Trasferim. c/capitale ex Delibera
Contributi Cassa Geometri c/c

TRASFERIM. C/CAPIT. ENTI
PUBBL.-PRIVATI

Accensione mutuo n....
Accensione debiti finanziari
ASSUNZIONE DI MUTUI

202.600,00

202.600,00

-202.600,00

202.600,00

-202.600,00
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2024 - ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI SAVONA - OPI

Dal 01/01/2024 & 31/12/2024

RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATE

CODICE DESCRIZIONE PREVISIONI SOMME ACCERTATE Differenze GESTIONE DI CASSA
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE RISCOSSE DA RISCUOTERE TOTALE sulle previsioni PREVISIONI DIFFERENZE
02 010 0001 Assunzionedebito finanziarion....
02 010 ASSUNZIONE DI ALTRI DEBITI FINANZIARI
02 011 0001 Trasferimenti c/capitale ex Delibera...
02 011 EMISSIONE DI OBBLIGAZIONI
02 TITOLOII -ENTRATEIN CONTO
CAPITALE
03 001 0001 Ritenute Erariali
03 001 0002 Ritenute Previdenziali e assistenziali
03 001 0003 Ritenute Fiscali Autonomi
03 001 0004 Ritenute Diverse
03 001 0005 Contributo esame stranieri
03 001 0006 Ivaacredito
03 001 0007 Trattenute afavoredi terzi
03 001 0008 Rimborsi di somme pagate per conto terzi
03 001 0009 IVA Split Payment
03 001 ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI
GIRO
03 TITOLO Il - PARTITE DI GIRO
TOTALE ENTRATE 202.600,00 202.600,00 -202.600,00 202.600,00 -202.600,00
TOTALE GENERALE 202.600,00 202.600,00 202.600,00
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2024 - ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI SAVONA - OPI

Dal 01/01/2024 & 31/12/2024

RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE

CODICE DESCRIZIONE PREVISIONI SOMME IMPEGNATE Differenze GESTIONE DI CASSA
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE sulle previsioni PREVISIONI DIFFERENZE

11 001 0001 Compensi,indennitarimborsi Consiglieri 15.000,00 15.000,00 -15.000,00 15.000,00 -15.000,00

11 001 0002 Attivitaistituzionali e Formazione organi dell'ente 2.000,00 2.000,00 -2.000,00 2.000,00 -2.000,00

11 001 0003 Compens aprogetto per Consiglio Direttivo

11 001 0004  Spese coordinamento regionae

11 001 0005 Gestione assicurazione 6.000,00 6.000,00 -6.000,00 6.000,00 -6.000,00

11 001 0006 Compens aprogetto Consiglio Direttivo 250,00 250,00 -250,00 250,00 -250,00

11 001 0007 Costi per acquisti Sede

11 001 0008 Commissione Affari Amministrativi Legali 1.000,00 1.000,00 -1.000,00 1.000,00 -1.000,00

11 001 0011 Commissione LiberaProfessione 1.000,00 1.000,00 -1.000,00 1.000,00 -1.000,00

11 001 USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE 25.250,00 25.250,00 -25.250,00 25.250,00 -25.250,00

11 002 0001 Personae dipendente 30.500,00 30.500,00 -30.500,00 30.500,00 -30.500,00

11 002 0002 Oneri contributivi 7.240,00 7.240,00 -7.240,00 7.240,00 -7.240,00

11 002 0003 Oneri Previdenziali ed Assistenziali

11 002 0004 Indennita Trattamento fine rapporto

11 002 0005 corsi obbligatori per personale dipendente 200,00 200,00 -200,00 200,00 -200,00

11 002 0006 Compensi incentivanti la produttivita 2.000,00 2.000,00 -2.000,00 2.000,00 -2.000,00

11 002 ONERI PERSONALE IN ATTIVITA DI 39.940,00 39.940,00 -39.940,00 39.940,00 -39.940,00

SERVIZIO

11 003 0001 Acquisto abbonamento online

11 003 0002 SpesatenutaAlbo 3.660,00 3.660,00 -3.660,00 3.660,00 -3.660,00

11 003 0003 PEC, sitointernet e software 16.000,00 16.000,00 -16.000,00 16.000,00 -16.000,00

11 003 0004 Uscitedi rappresentanza/Elargizioni 300,00 300,00 -300,00 300,00 -300,00

11 003 0005 Acquisto materialedi consumo

11 003 0006 Consulenze amministrative

11 003 0007 Assistenzafiscae 13.500,00 13.500,00 -13.500,00 13.500,00 -13.500,00

11 003 0008 Assistenza e materialeinformatico 1.000,00 1.000,00 -1.000,00 1.000,00 -1.000,00

11 003 0009 Assistenzalegale 3.000,00 3.000,00 -3.000,00 3.000,00 -3.000,00

11 003 0010 ADEGUAMENTO POLIZZA ASSICURAZIONE

11 003 0011 Spese concorso personae amministrativo

11 003 0012 Privacy esicurezza 2.500,00 2.500,00 -2.500,00 2.500,00 -2.500,00

11 003 0015 Commissione elettorale 3.000,00 3.000,00 -3.000,00 3.000,00 -3.000,00

11 003 USCITE PER ACQUISTO BENI 42.960,00 42.960,00 -42.960,00 42.960,00 -42.960,00

CONSUMO-SERVIZI

11 004 0001 Affitto e spese condominiali 13.000,00 13.000,00 -13.000,00 13.000,00 -13.000,00

11 004 0002 Servizidi pulizia 2.000,00 2.000,00 -2.000,00 2.000,00 -2.000,00

11 004 0003 Rete fissa, mobile e dati 750,00 750,00 -750,00 750,00 -750,00

11 004 0004 Servizi di fornituraenergiae acqua 1.900,00 1.900,00 -1.900,00 1.900,00 -1.900,00

11 004 0005 Servizi postali 2.000,00 2.000,00 -2.000,00 2.000,00 -2.000,00

11 004 0006 Cancelleriae stampati 700,00 700,00 -700,00 700,00 -700,00

11 004 0007 Spesevarie 1.500,00 1.500,00 -1.500,00 1.500,00 -1.500,00
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2024 - ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI SAVONA - OPI

Dal 01/01/2024 & 31/12/2024

RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE

CODICE DESCRIZIONE PREVISIONI SOMME IMPEGNATE Differenze GESTIONE DI CASSA
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE sulle previsioni PREVISIONI DIFFERENZE

11 004 0008  Speseper somministrazione lavoro interinale 5.000,00 5.000,00 -5.000,00 5.000,00 -5.000,00

11 004 USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI 26.850,00 26.850,00 -26.850,00 26.850,00 -26.850,00

11 005 0001 Aggiornamenti professionali e Formazione degli 10.000,00 10.000,00 -10.000,00 10.000,00 -10.000,00
Iscritti

11 005 0002 PEC

11 005 0003 Promozioneimmagine 500,00 500,00 -500,00 500,00 -500,00

11 005 0004 Sitointernet

11 005 0005 CONVEGNO NAZIONALE FNOPI 2018

11 005 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI 10.500,00 10.500,00 -10.500,00 10.500,00 -10.500,00

11 006 0001 Interventi assist. apart.categorieiscr

11 006 0002 Spese riscossione tassaannuae 1.000,00 1.000,00 -1.000,00 1.000,00 -1.000,00

11 006 0003 AlleRegioni

11 006 0004 Ai Comuni

11 006 TRASFERIMENTI PASSIVI 1.000,00 1.000,00 -1.000,00 1.000,00 -1.000,00

11 007 0001 Speseecommissioni bancarie 2.000,00 2.000,00 -2.000,00 2.000,00 -2.000,00

11 007 0002 Interessi passivi bancari

11 007 0003 Speseriscossione tassaannuale

11 007 ONERI FINANZIARI 2.000,00 2.000,00 -2.000,00 2.000,00 -2.000,00

11 008 0001 Contributi alla Federazione 50.100,00 50.100,00 -50.100,00 50.100,00 -50.100,00

11 008 0002 Irap dipendenti

11 008 0003 Irap collaboratori

11 008 0004 Tributi vari

11 008 ONERI TRIBUTARI 50.100,00 50.100,00 -50.100,00 50.100,00 -50.100,00

11 009 0001 Rimborsi vari

11 009 0002 Varie

11 009 0003 Rimborso Commissione Catasto

11 009 0004 Rimborso Commissione Informatica

11 009 0005 Rimborso Commissione Scuola Cultura

11 009 0006 Rimborso Commissione Bilancio

11 009 POSTE CORR.VE E COMP.VE ENTRATE
CORRENTI

11 010 0001 Fondo speseimpreviste 1.000,00 1.000,00 -1.000,00 1.000,00 -1.000,00

11 010 0002 Altreuscite

11 010 USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE 1.000,00 1.000,00 -1.000,00 1.000,00 -1.000,00
VOCI

11 011 0001 Pensioni acarico dell'Ente

11 011 ONERI PER PERSONALE IN QUIESCENZA
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2024 - ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI SAVONA - OPI

Dal 01/01/2024 & 31/12/2024

RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE

CODICE DESCRIZIONE PREVISIONI SOMME IMPEGNATE Differenze GESTIONE DI CASSA
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE sulle previsioni PREVISIONI DIFFERENZE
11 012 0001 Accantonam.to a tratt.to fine rapporto 2.000,00 2.000,00 -2.000,00 2.000,00 -2.000,00
11 012 0002 Accantonamento Fondo C. 2° livello
11 012 ACCANTON.TOAL TRATT.TO FINE 2.000,00 2.000,00 -2.000,00 2.000,00 -2.000,00
RAPPORTO
11 013 0001 Accantonamento f.do svalutazione crediti
11 013 ACCANTONAMENTO FONDI RISCHI ED
ONERI
11 TITOLO|I - USCITE CORRENTI 201.600,00 201.600,00 -201.600,00 201.600,00 -201.600,00
12 001 0001 Acquistoimmobili
12 001 0002 Acquisto mobili eimpianti
12 001 0003 Acquisto macchinari ufficio
12 001 0004 Ristrutturazione sede
12 001 0005 SOFTWARE
12 001 ACQUIS.BENI USO DUREVOLE ED OPERE
IMMOB.
12 002 0001 Acqusto mobili eimpianti
12 002 0002 Manutenzione ordinaria 1.000,00 1.000,00 -1.000,00 1.000,00 -1.000,00
12 002 ACQUISIZIONE IMMOBILIZZAZIONI 1.000,00 1.000,00 -1.000,00 1.000,00 -1.000,00
TECNICHE
12 003 0001 Acquisti di partecipazioni azionarie
12 003 0002 Deposito Buoni Postali
12 003 PARTECIPAZIONE-ACQUISTO VALORI
MOBILIARI
12 004 0001 Depositi cauzionali
12 004 0002 Concesionedi crediti diversi
12 004 CONCESSIONI DI CREDITI ED
ANTICIPAZIONI
12 005 0001 Indennitaserv.person. cessato servizio
12 005 INDENN.-ANZIAN. PERSONALE CESSATO
SERV.
12 006 0001 Ratedi rimborso mutuon....
12 006 RIMBORSI DI MUTUI
12 007 0001 Raterimborso anticipazioni passive n.
12 007 RIMBORSI DI ANTICIPAZIONI PASSIVE
12 008 0001 Estinzione debito finanziario
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Dal 01/01/2024 & 31/12/2024

RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE

CODICE

DESCRIZIONE

PREVISIONI

SOMME IMPEGNATE

INIZIALI

VARIAZIONI

DEFINITIVE

PAGATE DA PAGARE

TOTALE

Differenze
sulle previsioni

GESTIONE DI CASSA

PREVISIONI

DIFFERENZE

12

12
12

12
12

12

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

13

008

009
009

010
010

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

0001

0001

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009

ESTINZIONE DEBITI DIVERSI

Accantonamento spese future
ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE

Accantonamento per manutenzioni

ACCANTONAMENTO RIPRISTINO
INVESTIMENTI

TITOLOII - USCITE IN CONTO CAPITALE

Ritenute Erariali

Ritenute Previdenziali e assistenziali
Ritenute Fiscali Autonomi

Ritenute Diverse

Ivaacredito

parcelle insegnante linguaiitaliana
Trattenute afavore di terzi

Somme pagate per conto terzi

IVA Split Payment

USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI
GIRO

TITOLOIII - PARTITE DI GIRO

1.000,00

1.000,00

-1.000,00

1.000,00

-1.000,00

TOTALE USCITE

202.600,00

202.600,00

-202.600,00

202.600,00

-202.600,00

TOTALE GENERALE

202.600,00

202.600,00

202.600,00
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